26 сентября 2017 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г . Челябинск,ул. Елькина,84

телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0537-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю . В ., председатель квалифи кационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М .С . , член комиссии, юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С . , член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И . В . , секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:.

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоя кина И . В . об итогах
рассмотрения заявлений :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи

п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1117447000890 7447184664
"Строй Комплект"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1077415006503 7415058730 18.09.2017
"Миасский завод медицинского оборудования"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные

материалы , поступившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям:

N2 Наименование организации ОГРН ИНН

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1077415006503 7415058730
"Миасский завод медицинского оборудования"

Возобновить право выполнять строительство , ре конструкцию , капитальный ремонт объектов
капитального строительства , следующим организациям :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1117447000890 7447184664
"Строй Комплект"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующи м
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ ).
Проголосовали : « ЗА» еди ногласно .

Председатель квалификационной~
- ..,
_, Десятков Ю . В .